

## HSBC BANK A.Ş.'NİN KATILMA PAYLARININ ALIM SATIMINA ARACILIK ETTİĞİ VE HSBC PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.'NİN KURUCUSU OLDUĞU YATIRIM FONLARINA İLİŞKİN HSBC FONLU MEVDUAT PROMOSYON ÜRÜNÜ HAKKINDA TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU

HSBC Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu aşağıda listesi verilmiş olan yatırım fonlarıyla ilgili olarak, bu fonların katılma paylarının dağıtımını gerçekleştirmekte olan HSBC Bank A.Ş. tarafından Fonlu Mevduat ürünü adı altında Promosyon uygulamasının yapılmasına, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 30/10/2023 tarih ve E-12233903-305.99-44231 sayılı yazısı doğrultusunda izin verilmiştir.

Promosyon uygulaması, HSBC Bank A.Ş. tarafından 31/10/2023 tarihinden itibaren başlatılacak olup, uygulama esasları aşağıda yer almaktadır.

1. Fonlu Mevduat Promosyon Kampanyası uygulamasının başlangıç tarihi 31/10/2023 olmak üzere, müşterinin talebine bağlı olarak asgari 1 aylık ve azami 12 aylık dönemler dâhilinde devam edecektir. Müşteriler minimum 10.000 TL (Onbin Türk Lirası) tutar ve aşağıda belirtilen Mevduat ve Fon dağılımı oranlarından talep ettikleri oranda promosyona giriş yapabilecektir. İşbu promosyon süreli olarak kurgulanmayıp ve banka ürün portföyünde "fonlu mevduat ürünü" adı altında müşterilerin erişimine daimi olarak açık olacak, müşterilerimiz talep ettiği sürece, ilgili promosyondan yararlanabileceklerdir. HSBC Bank A.Ş., müşterilerini önceden yasal sürede bilgilendirmek koşulu ile yukarıda yer verilen başlangıç tarihinden itibaren yıllık dönemler sonunda promosyon uygulamasını sona erdirebilir.
2. Promosyon kapsamında, müşterilerin "Fonlu Mevduat Hesabı Açılış Talimatı" (Talimat) ile verdiği emir doğrultusunda ve talimatta belirtilen toplam bakiyenin yatırım fonunda değerlendirilmek istenen kısmı için aşağıda listesi verilen yatırım fonlarından alım gerçekleştirilecek, toplam bakiyenin kalan kısmı ise o dönem HSBC Bank A.Ş. tarafından belirlenen vadelere ve aşağıda belirtilen mevduat ve fon dağılımlarına göre değişen avantajlı faiz oranları ile bağlanabilecektir. HSBC Bank A.Ş. internet sitesi ([www.hsbc.com.tr](http://www.hsbc.com.tr)), şubeleri, internet ve telefon bankacılığı üzerinden faiz oranlarıyla ilgili bilgiye erişilebilir.

### HSBC Bank A.Ş. tarafından belirlenen mevduat ve fon dağılımı tablosu

Mevduat	75%	50%
Fon	25%	50%

Promosyonda, müşterinin toplam bakiyedeki yatırım fonu oranı ve vade tercihinine göre, HSBC Bank A.Ş. tarafından belirlenen ve [www.hsbc.com.tr](http://www.hsbc.com.tr)'de açıklanan promosyon/kampanyalı mevduat oranlarından müşteriler Fonlu Mevduat ürününe dahil edilecektir. Belirlenen promosyon vadeli mevduat oranları, piyasa şartlarına göre güncellenebilmekte, talimatta belirtilen dönem içerisinde bağlanan tutarlar vade sonuna kadar bu değişimden etkilenmemektedir.

4. Müşteri tarafından talep edilen Fonlu Mevduat paketindeki toplam tutarın ilgili yüzdesi kadar bağlanan mevduat bakiyesi, ilgili dönem için belirlenen promosyon vadeli mevduat



oranı ile bağlanmakta olup, vade başlangıcında kalan kısım için alınan yatırım fonu ise, yine talimatta belirtilen dönem için blokeye alınmaktadır.

5. Müşteriden alınan talimat çerçevesinde ilgili mevduat fon paketi temdit edilebilecek ya da müşterinin talebi doğrultusunda vade sonunda müşterinin vadesiz hesabına aktarılabilir ve üst maddede belirtilen bloke kaldırılarak müşteriler portföylerindeki fonlara katılma payı satış emri verebilecektir.

Vade sonunda vadeli hesap kapatılarak anapara ve faiz tutarı ilgili vadesiz hesaba aktarılabilir. Fonlu Mevduat hesaplarında ayrıca temdit seçeneği mevcut olacaktır. Temdit yapılacak hesaplarda vade gününde mevduat tutarına ekleme ya da çıkarma yapılamayacak, tutar değişikliği yapılmak istendiği durumlarda hesap kapatılıp yeniden açılabilir. Fonlu mevduat hesabı kapama işlemleri akabinde, fonlar üzerindeki blokeler kaldırılacak ancak otomatik fon bozumu yapılmayacaktır.

İlgili Fonlu Mevduat promosyon paketinde vadesinden önce vadeli mevduattan ayrılmak isteyen müşterinin promosyona dahil olan vadeli mevduat hesabındaki tutarı bozularak sadece anaparası iade edilir ve yatırım fonundaki bloke kaldırılır. **Herhangi bir faiz ödemesi yapılmaz.**

Müşterinin vade bitiminden önce Fonlu Mevduat promosyon paketinde yer alan yatırım fonu katılma paylarını satmak istemesi durumunda ise hesabındaki yatırım fonlarındaki bloke kaldırılarak, yatırım fonu katılma payları talebi doğrultusunda ilgili fona iade edilir ve aynı zamanda kampanya kapsamındaki vadeli mevduatı bozularak sadece anapara iadesi yapılır. **Herhangi bir faiz ödemesi yapılmaz.**

6. Vadeli mevduat getirisi için vade sonunda otomatik olarak stopaj kesintisi yapılır. Yatırım fonunun satışı esnasında getiri oluşması durumunda ilgili mevduat uyarınca otomatik olarak stopaj kesintisi yapılır.
7. Bu promosyon, gerçek ve tüzel tüm HSBC Bank A.Ş. müşterileri için geçerlidir.
8. Promosyon boyunca, ilgili maliyetler hiçbir şekilde bu kapsamda kullanılan yatırım fonlarına yansıtılmayacaktır.

9. Promosyona konu olan fonların yönetim ücretleri, promosyona dâhil oldukları süre boyunca arttırılmayacaktır. Promosyonun yıllık dönemler halinde yenilenmesinin planlandığı dikkate alınarak ancak anılan yıllık dönemin sonunda yönetim ücreti değiştirilebilecektir. Bu nedenle yönetim ücretinin değişmesi durumunda, anılan dönemin bitiminden önce kampanyaya dâhil olup, kampanya kapsamındaki mevduat vadesi dönem sonunu aşan müşteriler, aştıkları süreyle sınırlı olarak fon yönetim ücreti değişikliğine maruz kalabilirler.

10. Fonlu Mevduat promosyon kampanyasına dahil olan yatırım fonlarının getirileri, yatırım stratejilerine ve piyasa koşullarına bağlı olarak değişkenlik gösterebilir. Fonlu Mevduat promosyonu kapsamında satın alınan yatırım fonları için HSBC Bank A.Ş. ve HSBC Portföy Yönetimi A.Ş.'nin herhangi bir getiri garantisi bulunmamakta olup, fon risk seviyesinden bağımsız olarak tüm yatırım fonlarında anapara riski bulunmaktadır. Yatırım Fonları, mevduat değildir. HSBC Bank'ın teminatı, garantisi, sigortası ya da herhangi bir



HSBC Bank A.Ş.

Sicil Numarası: İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü - 268376

Ticaret Unvanı: HSBC Bank A.Ş.

Şirket Merkezi: Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No: 128 Şişli 34394 İstanbul

Sicile Kayıtlı Olduğu Yer: Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No: 128 Şişli 34394 İstanbul - İstanbul Ticaret Sicil Md.

Web Adresi: www.hsbc.com.tr

İrtibat Bilgileri Tel: 0212 376 40 00 Fax: 0212 336 29 39 / 336 28 38 / 336 21 41 / 336 22 60

HSBC Bank A.Ş.  
Genel Müdür

HSBC PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.  
İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü: SİG/89-40771  
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No: 128 Şişli 34394 İstanbul  
www.hsbcportfoy.com.tr



yükümlülüğü altında değildir. Yatırım fonları, anaparanın yitilmesi dâhil çeşitli yatırım riskleri içerebilir. Yatırım fonlarının geçmişteki performansları, gelecekteki performanslarının göstergesi değildir. Bu bilgiler "Fonlu Mevduat Hesabı Açılış Talimatında" da yer almaktadır.

11. Fonlu Mevduat promosyon kampanyasına dahil olan yatırım fonlarının stratejileri, izahnameleri, Yatırımcı Bilgi Formu ve bağlı oldukları şemsiye fon içtüzüklerine, Kamuyu Aydınlatma Platformu'ndaki (KAP) ([www.kap.org.tr](http://www.kap.org.tr)) ilgili yatırım fonları sayfalarından ulaşılabilir.
12. İlgili Fonlu Mevduat paketlerine, HSBC Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucu olarak ihraç edeceği, HSBC Bank A.Ş.'nin katılma payı dağıtımını gerçekleştirdiği ve TEFAS platformunda işlem göreceği olan yeni yatırım fonları da promosyon listesine eklenecek ve itfa/tasfiye olacak fonlar listeden çıkarılacak olup, konuya ilişkin yeni bir duyuru da yayımlanacaktır.

## HSBC Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu ve HSBC Bank A.Ş.'nin Fonlu Mevduat Promosyon Kampanyasına Dâhil Olan Yatırım Fonları

Kısa Kod	Fon Unvanı	Azami Toplam Gider Oranı (%)	Yıllık Yönetim Ücreti (%)
HBF	HSBC Portföy Altın Fonu	2.19%	1.80%
HBU	HSBC Portföy BIST 30 Endeksi Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)	2.19%	1.00%
HSA	HSBC Portföy Değişken (TL) Fon	3.65%	2.50%
HSL	HSBC Portföy Para Piyasası (TL) Fonu	1.65%	1.25%
HST	HSBC Portföy Borçlanma Araçları (TL) Fonu	3.65%	2.19%
HVS	HSBC Portföy Hisse Senedi (TL) Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)	3.65%	2.50%
HPD	HSBC Portföy Çoklu Varlık İkinci Değişken Fon	3.65%	1.53%
HPO	HSBC Portföy Çoklu Varlık Birinci Değişken Fon	3.65%	1.53%
HPT	HSBC Portföy Kısa Vadeli Borçlanma Araçları (TL) Fonu	2.56%	2.37%
HOA	HSBC Portföy Teknoloji Değişken Fon	3.65%	1.75%
HOY	HSBC Portföy Yabancı BYF Fon Sepeti Fonu	4.38%	2.01%
HMG	HSBC PYS Mutlak Getiri Hedefli Hisse Senedi Serbest (TL) Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon)	-	2.50%
HMS	HSBC Portföy Sürdürülebilirlik Hisse Senedi (TL) Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)	3.65%	2.00%
HFV	HSBC PYS Üçüncü Serbest (Döviz) Fon	-	1.00%
HBN	HSBC Portföy Birinci Fon Sepeti Fonu (HBN)	4.38%	2.00%
HKR	HSBC Portföy Kırmızı Hisse Senedi Serbest (TL) Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon) (HKR)	-	2.90%
HME	HSBC Portföy Dördüncü Serbest (Döviz) Fon (HME)	-	0.50%
HNS	HSBC Portföy Nisan 2024 Serbest (Döviz) Fon (HNS)	-	1.25%
HAE	HSBC Portföy Ağustos 2024 Serbest (Döviz) Fon (HAE)	-	1.25%



HSBC Bank A.Ş.  
Genel Müdürlük

HSBC PORTFÖY YÖNETİMİ  
İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü: 2037845000  
Esenlepe Mah. Büyükdere Cad. No: 28 Şişli 34394  
[www.hsbcportfoy.com](http://www.hsbcportfoy.com)

HSBC Bank A.Ş.  
Sicil Numarası: İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü - 288378  
Ticaret Ünvanı: HSBC Bank A.Ş.  
Şirket Merkezi: Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No: 128 Şişli 34394 İstanbul  
Sicile Kayıtlı Olduğu Yer: Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No: 128 Şişli 34394 İstanbul - İstanbul Ticaret Sicil Md.  
Web Adresi: [www.hsbc.com.tr](http://www.hsbc.com.tr)  
İrtibat Bilgileri Tel: 0212 378 40 00 Fax: 0212 336 29 39 / 336 28 38 / 336 21 41 / 336 22 60

